Статья 329. Введение в действие Налогового кодекса Республики Таджикистан
Налоговый кодекс Республики Таджикистан ввести в действие с 1 января 2013 года.
Президент
Республики Таджикистан                                                  Эмомали Рахмон

г. Душанбе,
от 17 сентября, 2012 года, № 901
[bookmark: A4020XV1Y0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О принятии Налогового кодекса Республики Таджикистан
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
1. Принять Налоговый кодекс Республики Таджикистан.
2. Признать утратившим силу Постановление Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан "О принятии Закона Республики Таджикистан "О принятии Налогового кодекса Республики Таджикистан и введении его в действие" от 3 ноября 2004 года, №1207 (Ахбори Маджлиси Оли Республики Таджикистан, 2004 г., № 11, ст. 590; 2005 г., № 12, ст. 714; 2006 г., № 5, ст. 270; № 12, ст. 630; 2007 г., № 2, ст. 103; № 6, ст. 481; 2008 г., № 1, ч. 2, ст. 31; № 4, ст. 337; 2009 г.; V 2. ст.
4.5; № 4 ст 255: ,№11,ст 726; 2010 г., № 6, ст. 444; 2011 г., № 12) ст. 924; 2012 г., №5, ст. 368).
Председатель
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                                                                        Ш. Зухуров

г. Душанбе,
от 5 сентября 2012 года,№902

[bookmark: A4020XVMRL]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ МАДЖЛИСИ ОЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
О Налоговом кодексе Республики Таджикистан
Рассмотрев Налоговый кодекс Республики Таджикистан, Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
Одобрить Налоговый кодекс Республики Таджикистан.
Председатель
Маджлиси милли Маджлиси Оли
Республики Таджикистан                                                             М. Убайдуллоев

[bookmark: _GoBack]
г. Душанбе,
14 сентября 2012 года, №417